
Str.1/3

____________________________________________________

DODATEK č. 5
SMLOUVY O DÍLO

____________________________________________________

ze dne 22.9.2021
(dále jen „Smlouva“ a „Dodatek“)

uzavřený dnešního dne, měsíce a roku podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (OZ) mezi:

Objednatelem:
Městská část Praha-Vinoř
se sídlem Bohdanečská 97, Praha 9, PSČ 190 17
IČ: 00240982, DIČ: CZ00240982
zastoupená: panem Ing. Michalem Biskupem, starostou městské části
tel.: 603 400 945, e-mail: michal.biskup@praha-vinor.cz
na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)
a
Zhotovitelem:
společností: „Cyklostezka A50 přes D 10 – PUDIS & TOP CON SERVIS“
reprezentovanou správcem, společností PUDIS a.s. („Společník č. 1“ nebo „Správce“)
se sídlem: Podbabská 1014/20, Bubeneč, Praha 6, PSČ: 160 00
IČ: 45272891, DIČ: CZ45272891
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1458
bankovní spojení: č. účtu: 105026522 / 0300 vedený u ČSOB a.s., Praha 5,
zastoupena ve věcech smluvních: Ing. Martinem Höflerem, předsedou představenstva
a Ing. Janem Vlčkem, místopředsedou představenstva
zastoupena ve věcech technických: Ing. Martinem Höflerem (martin.hofler@pudis.cz,
603 828 671) a Ing. Ondřejem Lojíkem, Ph.D. (lojik@topcon.cz, 731 108 109)
a
TOP CON SERVIS s.r.o. („Společník č. 2“)
se sídlem: Varšavská 249/30, Vinohrady, Praha 2, PSČ: 120 00
IČ: 45274983
DIČ: CZ45274983
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 9396
společně na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“ nebo též „Projektant“)

Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvní strany“



Str.2/3

I.
Preambule

Smluvní strany se na základě níže uvedených skutečností, které nemohly při uzavření Smlouvy
předvídat, dohodly na úpravě Smlouvy, jak je uvedeno dále.

Rozhodné skutečnosti:
Předmětem Smlouvy jsou projektové a inženýrské činnosti, směřující k úplné přípravě stavby
„Lávka s cyklostezkou přes dálnici D10“.
V průběhu projednávání konceptu dokumentace pro sloučené územní rozhodnutí a stavební
povolení (DUSP) obdržel Projektant stanovisko TSK hl. m. Prahy a.s., jehož obsahem je
odmítnutí převzetí budoucí lávky do své majetkové správy a údržby. Bez jasného majetkového
správce není možné získat společné povolení stavby. Není tedy účelné o něj ani žádat. Žádost
o stanovisko na TSK je již od ledna 2023, doposud jsme však kladné stanovisko nezískali.
Doba plnění 3. výkonové fáze dle bodu 1 čl. III Smlouvy posouvá o 6 měsíců, tj do doby
předpokládaného vyřešení této problematiky.
Jiné změny smlouvy se neprovádějí.

II.
Předmět Dodatku Smlouvy

1. Smluvní strany se dohody, že se tímto Dodatkem ruší dosavadní bod 1 čl. III. Doba plnění,
a nově zní takto:

1. Provádění díla bude probíhat takto:

Výkonové fáze Termín předání díla:
1) Koncepce technického řešení stavby

vč. geodetického zaměření 15.12.2021

2) Zhotovení konceptu dokumentace pro vydání
společného územního a stavebního povolení
(DUSP) (včetně DIO a geologického průzkumu)

28.2.2022

3) Zhotovení čistopisu dokumentace pro vydání
společného územního a stavebního povolení
(DUSP) a podání žádosti o společné řízení (včetně
vyjádření DOSS)

31.12.2023

4) Zhotovení konceptu projektové dokumentace pro
výběr zhotovitele stavby (PDPS) vč. položkového
rozpočtu (soupis prací a výkaz výměr)

90 dnů od nabytí právní moci
společného územního
a stavebního povolení

5) Autorský dozor (rozsah výkonu autorského dozoru je
stanoven na 40 hodin) po dobu realizace stavby

(pozn.: tímto Dodatkem upravený termín je uveden tučně, ostatní beze změny)

2. Ostatní ustanovení Smlouvy se tímto Dodatkem nemění a zůstávají nadále v platnosti.



Str.3/3

III.
Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami a zveřejněním v registru smluv.

2. Tento Dodatek Smlouvy je vyhotoven elektronicky.
3. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, nikoliv v tísni ani

za nápadně nevýhodných podmínek.

Za Objednatele Za Zhotovitele, na základě plné moci:
V Praze dne: V Praze dne:

….……………….……………….. ….……………….………………..
Ing. Michal Biskup

starosta Městské části Praha-Vinoř
Ing. Martin Höfler

předseda představenstva PUDIS a.s.

….……………….………………..
Ing. Jan Vlček

místopředseda představenstva PUDIS a.s.


		martin.hofler@pudis.cz
	2023-06-21T15:48:33+0200
	Ing. MARTIN HÖFLER


		2023-06-22T09:55:50+0200
	Ing. Jan Vlček


		2023-06-22T12:00:48+0200
	Ing. Michal Biskup




